CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputada Federal LUCIANA SANTOS

Brasília/DF . Câmara dos Deputados . Anexo IV Gabinete

531 70.160-900
Fone/fax (61) 3215-5531/2531

dep.lucianasantos@camara.gov.br

Recife/PE . Rua Djalma Farias 365 . 52030-190 - Torreão -
salas 705 e 706

Fone/fax (81) 3038-9165
escritorio@deputadaluciana.com.br

REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

(DA Senhora Deputada Luciana Santos)

Requer o desarquivamento de proposições que menciona.

 Senhor Presidente,

 Nos termos do artigo 105, Parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das seguintes proposições:

 PL n.º 7354/2014

 PL nº 7399/2014

 PL nº 1581/2011

Brasília, em 05 de março de 2015.

Luciana Santos
Deputada Federal PCdoB/PE

blocked::mailto:dep.lucianasantos@camara.gov.br